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	Date: ___/ ___ / 20____
	
	No._________ Prot.




Aplikim për Anëtarësim në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit

								

_____________________________________ kërkon anëtarësim në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit (FASA). Organi drejtues i Organizatës sonë aprovoi formalisht këtë kërkesë për aplikim në mbledhjen e tij të mbajtur më datë _________________ në________________. Bordi ka pranuar gjithashtu Statutin dhe Rregulloren e Brendshme të FASA si kusht i domosdoshëm për anëtarësimin në FASA.


Bashkëngjitur do të gjeni :

· Aktin e themelimit të __________________________________
· Statutin e ____________________________________________
· Programin e __________________________________________
· Vendimin e regjistrimit si Person juridik të __________________
· Rregulloret e Brendshme dhe të aktiviteteve __________________

Më poshtë do të gjeni numrat e kontaktit të ________________________

 Informacione kontakti të ______________________________
	
Zyra:        Tel.___________Fax.___________Email_________________
            President  Tel.________Fax.________Email__________
            Drejtori    Tel.________Fax.________Email__________

 Informacione statistikore:

Numri i përgjithshëm i anëtarëve të_________________________________
Numri i Femrave ____________________Numri i Meshkujve______________
Numri i aktiviteteve vjetore sportive _____________
Vula







	Emër Mbiemër/Funksioni/Nënshkrimi
	Data
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